
22 C+L
Horaires

Aller
ARRÊTS MATIN POUR COLLEGE ET LYCEE

07:20 La Bouquerie

07:21 Les Périères 

07:22 La Vigne 1

07:23 La Vigne 2

07:24 La Croix d'Allon (abris bus route de Proissans)

07:26 Le Pouget

07:28 Grogeac

07:30 Place Sarrazin

07:31 La Poulgue - Attention les élèves ont la carte du 21C mais il faut les prendre

07:32 Point I 

07:34 Place du 14 juillet

07:40 Collège La Boëtie

07:45 Lycée Joséphine BAKER

                                               ANNEE SCOLAIRE 2024-2025


